

CENOVÁ NABÍDKA 114777

VSČR – VĚZNICE VINAŘICE

OPRAVA MONITORINGU HACCP

Položka		Jednotková cena	Počet	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH	Poznámka
Z200	Napájecí zdroj 12VDC	435	1	435	526,35	
TV	QiTV: prostorový vlhkoměr s teploměrem	5 897	1	5 897	7 135,37	Výměna vadného vlhkoměru v "Suchý sklad mouka"
TV	QiTV: prostorový vlhkoměr s teploměrem	5 897	1	5 897	7 135,37	Výměna vadného vlhkoměru v "Suchý sklad steriláty"
TB	QiTB:Prostorový teploměr, -55...125°C, vodotěsný do chladících boxů	2 457	1	2 457	2 972,97	Výměna vadného teploměru v "Chladicí box uzeniny" včetně čidla
Te	elektronika teploměru QTB	1 684	1	1 684	2 037,64	Výměna elektroniky teploměru v "Chladicí skříň svačina"
Tp	kabelová propojka	110	2	220	266,20	Výměna elektroniky teploměru za dvojitý typ N4DS v ZK včetně krabičky na zeď a 2 propojek pro připojení 2 chladniček
Tt	teplotní čidlo kabelové konektorované, 3m	1 430	2	2 860	3 460,60	Instalace 2 nových čidel do "Chladicí skříň ZK" a "Chladicí skříň ZK1"
Te	elektronika teploměru QTB	1 684	1	1 684	2 037,64	Výměna elektroniky teploměru v "Mrazicí skříň VK"
TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	1	2 716	3 286,36	Instalace nového teploměru (včetně čidla) do nové "Myčky černého nádobí"
TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	2	5 432	6 572,72	Instalace nových teploměrů QTC (včetně teplotních čidel) do nových kotlů Küppersbusch 400L "1" a "2"

TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	1	2 716	3 286,36	Instalace nového teploměru QTC (včetně teplotního čidla) do "Myčka bílého nádobí"
TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	1	2 716	3 286,36	Instalace nového teploměru (včetně teplotního čidla QTC) do "CHB maso výsek 1.26"
TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	1	2 716	3 286,36	Instalace nového teploměru (včetně teplotního čidla QTC) do "CHB odpadu"
TC	QiTC: Teploměr pro montáž do zařízení (konektorované kabelové čidlo)	2 716	1	2 716	3 286,36	Instalace nového teploměru (včetně teplotního čidla) do kotle Küppersbusch 13 (nefunkční elektronika v kotli Küppersbusch)
TG8	Teplotní čidlo pT100 -55....200°C	2 869	1	2 869	3 471,49	Instalace nového teplotního čidla do Salsamatu
HOD	Servisní práce	1625	16	26 000	31 460,00	
DOP	Doprava	3	1038	3 114	3 767,94	
CENA CELKEM				72 129	87 276,09	

Splatnost: 30 dnů

Vypracovala: 
obchodní asistentka

HASAP Consulting, s.r.o.
Jílovská 1167/71a 142 00 Praha 4
Tel.: 
E-mail: 

2

IČO: 26479010; DIČ: CZ26479010
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zápis v OR: MS Praha, odd. C, vl.84885

HASAP
CONSULTING